采购内容及商务要求
一、采购内容
车辆租赁项目概况 
2026年沣西新城公务用车租赁服务，包括各部门机要保密、应急保障、调研、接待、执法执勤、综合执法等公务活动保障服务，全年预算不超过300万元。 
二、采购车辆类型数量及最高限价
	沣西新城公务用车最高限价

	序号
	车辆类型
	座位数
	含司机费用
	不含司机费用
	

	
	
	
	起步价
（元/日）
	起步价
（元/半日）
	里程价
（元/公里）
	数量（辆）
	起步价
（元/日）
	起步价
（元/半日）
	里程价
（元/公里）
	数量（辆）

	1
	小轿车A
（小于等于12万元）
	5
	550
	275
	1.6
	1
	90
	45
	1.6
	/

	2
	小轿车B
（大于12万元小于等于16万元）
	5
	600
	300
	2.2
	3
	120
	60
	2.2
	/

	3
	小轿车C
（大于16万元）
	5
	675
	340
	2.7
	1
	130
	65
	2.7
	/

	4
	面包车
（小于等于12万元）
	7
	/
	/
	/
	/
	120
	60
	1.6
	36

	5
	商务车
（大于12万元）
	7
	650
	325
	2.7
	2
	/
	/
	/
	/

	6
	客车A
（10座以下）
	9
	800
	400
	2.7
	1
	/
	/
	/
	/

	7
	客车B
（10-19座）
	17
	850
	425
	3.3
	1
	/
	/
	/
	/

	8
	客车C
（20座以上）
	50
	1200
	/
	4.5
	数量不定
	/
	/
	/
	/

	9
	备注
	1.用车时长12小时内按一日计算费用，6小时内按半日计算费用（按取车还车时间）。
2.以上价格为含税价，包含油料、车辆保险、维修保养、路桥停车费用，不含公务交通保障范围以外的路桥、停车费及驾驶员食宿费用，含司机的起步价中除包含以上费用外，还包含驾驶员费用。
3.以上价格根据市场物价水平及西咸新区相关费用标准制定，如外部因素导致变化时，价格适当调整。
4.具体以实际车辆购置价格结算费用。


 三、采购服务要求
1.按照采购人对车辆数量、型号等相关要求，提供车辆租赁服务，所租赁车辆要车况良好。
2.负担出租车辆的加油费、保险费、车船使用税、年审、定期保养检修、车辆物资配备、甲方交通保障范围以内的路桥停车等相应费用，为采购人承租车辆购买全额保险，其中三责险不低于100万。
3.向采购人提供技术状况为二级标准以上、设备齐全的租赁车辆，并提供车辆行驶所需有效证件。
[bookmark: _GoBack]4.负有对事故车辆及丢失车辆直接向保险公司理赔的责任。
5.提供车辆故障、事故的24小时救援服务。
6.保证车辆随车物件配备齐全，车内应该备有随车工具、备胎、灭火器，及采购人所需其他相关物资。
7.定期对车辆进行日常检查，特别对机油、刹车油、冷却液、电解液、轮胎气压的检查，对制动、转向、灯光、刮水器、喇叭性能的检查，在使用过程中，如发现异常，应立即通知采购人，并按照工作流程到指定维修场所进行维修及保养。
8.负责按采购人要求落实所租赁车辆日常管理责任，做好车辆相关设备设施安装工作，确保采购人正常有序使用车辆。
9.负责审核驾驶员信息，按照采购人要求确定驾驶员名单。
10.负责出租车辆的安全管理及使用纪律管理。
11.配合采购人落实与租赁车辆有关的其他工作。
12.对所获得的采购方信息负有保密义务。
五、商务要求
1、服务地点：采购人指定地点
2、服务期限：2026年01月18日至2027年01月17日。
3、服务费用付款结算方式
（1） 公务用车部分
1.乙方提供用车服务按服务期满后进行结算，其中定向化服务用车天数按实际工作日计算，其他服务车辆按实际使用天数计算。
2.服务收费价格计算方法为：起步价标准*用车次数+里程价标准*行驶里程。
（里程价说明：里程价=里程价标准*行驶里程，其中行驶里程等于结束里程减去开始里程，驾驶人员接到派车单从管委会出发时行程开始，将乘车人送达目的地返回管委会时行程结束。）
3.甲方根据《沣西新城管委会本级公务用车服务保障平台考核管理办法（试行）》文件，定期对乙方的服务进行评价考核，考核结果100分为满分，高于90分的甲方按全款支付当期租赁费；80分至90分之间的，扣减当期租赁费全款的3%；70分至80分之间的，扣减当期租赁费全款的6%；70分以下的，扣减当期租赁费全款的10%。平台出现以下情况之一的实行“一票否决制”：公务用车出现一次一般以上（含）安全事故、其他车辆因车况问题出现一次一般以上（含）安全事故、违反公务用车使用纪律被问责的直接评定为不合格，扣减当季租赁费的10%。乙方服务保障工作开展优异或有重大贡献的，甲方可视情况进行奖励。具体由甲方出具考核结果为准且最终结算服务费用不得超过本合同总价。
4.乙方服务结束后10日内向甲方提供费用明细，甲方根据评价考核结果，对乙方提供的费用明细进行核算，乙方根据甲方核算的租赁费结果，向甲方开具等额、合法的增值税普通发票。如因乙方责任而造成采购人损失的，由乙方承担所有责任并进行赔偿。合同后附中小企业声明函（服务）的证明资料。
（二）甲方开票信息及乙方收款账户信息
1.甲方开票信息如下：
开户名称：                                 
纳税人识别号：                             
地址和电话：                               
开户行及账号：                             
乙方要求甲方付款前，应向甲方提供与待付款金额等额的增值税普通发票，否则甲方有权迟延付款且无需承担任何责任，同时不免除乙方所应履行的合同义务。乙方应当对其开具发票的合法性、合规性负责，如果因为乙方开具发票的合法性、合规性而导致甲方无法抵扣税款或遭受其他损失（包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等）的，乙方应承担赔偿责任，并在甲方要求的期限内重新开具合法有效的发票。
2.上述租金为含税价格，由甲方汇入乙方指定账户，乙方指定收款账户信息如下：
账户名称：                               
张号：                                   
开户银行：                               
乙方确保上述账户的真实准确性，若要变更需提前十日书面通知甲方。否则，甲方不承担因账户信息有误等原因造成的延期付款责任。
（三）甲乙双方就用车服务价格进行协商可以根据市场状况、运营成本、税费等因素发生明显变化的对价格协商，乙方有权利适时向甲方提出定价申请。如需对租赁价格进行调整，双方可另行签订补充协议。
